

## راهنمای ثبت نام (اینترنتی و حضوری) جهت پذیرفته شدگان جدیدالورود مهرماه سال ۱۴۰۱

ضمن عرض تبریک و آرزوی موفقیت برای کلیه پذیرفته شدگان مهرماه سال ۱۴۰۱، پذیرفته شدگان می بایست برای ثبت نام به نشانی [www.edu.uast.ac.ir](http://www.edu.uast.ac.ir) (سایت هم آوا دانشگاه جامع علمی کاربردی) مراجعه و از قسمت "ثبت نام پذیرفته شدگان جدیدالورود" ابتدا نسبت به ثبت نام اینترنتی خود اقدام نموده و سپس برای تکمیل مراحل ثبت نام با در دست داشتن مدارک زیر به صورت حضوری به مرکز آموزشی جهاد دانشگاهی تهران ۱ مراجعه نمایند.

### مدارک لازم برای ثبت نام:

- ✓ شش قطعه عکس پرسنلی پشت سفید تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری (پشت نویسی شده)
- ✓ اصل شناسنامه جهت مطابقت با تصاویر بارگذاری شده بر روی سامانه. (دو نسخه کپی از تمامی صفحات)
- ✓ اصل کارت ملی جهت مطابقت با تصاویر بارگذاری شده بر روی سامانه. (دو نسخه کپی پشت و رو)
- ✓ اصل مدرک دیپلم (گواهینامه پایان تحصیلات متوسطه) و یا گواهی موقت پایان تحصیلی دیپلم با مهر و امضا آموزش و پرورش منطقه (دو نسخه کپی از آن) - پذیرفته شدگان کاردانی -
- ✓ اصل مدرک کاردانی (پیوسته/ناپیوسته) یا کارشناسی پیوسته یا گواهی موقت پایان تحصیلات و یا فرم ۱۰۳ دال بر دانشجویی سال آخر مقطع کاردانی علمی کاربردی - پذیرفته شدگان کارشناسی -
- ✓ مدرکی که وضعیت نظام وظیفه داوطلبان را با توجه به بند ۳ مقررات وظیفه عمومی مندرج در دفترچه راهنمای پذیرش مشخص نماید (فقط برادران)
- تذکر: افرادی که به هر دلیل هرکدام از مدارک فوق را در اختیار ندارند بایستی فرم تعهد نامه جهت ارائه مدارک در فرصت مقتضی را تکمیل نمایند

❖ دانشجویان هنگام مراجعه به مرکز آموزش با مدارک فوق ابتدا به واحد زیراکس مراجعه و ضمن تهیه پوشه و فرمهای مربوطه و تکمیل آنها سپس به واحد ثبت نام - طبقه ۳ - مراجعه نمایند.

### توجه:

با توجه به الزام بارگذاری تصاویر مدارک در سامانه هم آوا لطفاً ابتدا همه مدارک فوق را با حجم ۲۵۰ کیلو بایت اسکن نموده و ضمن مطالعه راهنمای نحوه بارگذاری مدارک علاوه بر بارگذاری در سامانه یک نسخه از مدارک اسکن شده را هم در یک CD به همراه سایر مدارک تحویل دانشگاه نمایید. (نام و نام خانوادگی به همراه کدملی خود را بر روی CD یادداشت نمایید)

## نحوه ورود به سامانه هم آوا:

جهت ورود به سامانه هم آوا به آدرس [www.edu.uast.ac.ir](http://www.edu.uast.ac.ir) می‌بایست پس از ورود به صفحه "ثبت نام پذیرفته‌شدگان جدیدالورود" با توجه به مقطع تحصیلی بر روی لینک "ثبت نام پذیرفته‌شدگان کاردانی و یا کارشناسی مهر ۱۴۰۱" کلیک نموده و پس از وارد نمودن نام کاربری (کدملی) و رمز عبور (شماره شناسنامه) وارد سامانه شوید .

**تذکر:** پذیرفته‌شدگان پس از ورود به سامانه، می‌توانند نام و نام خانوادگی خود را در سمت چپ بالای صفحه مشاهده نموده و نسبت به انجام عملیات مورد نظر اقدام نمایند.

## نحوه ثبت نام

پذیرفته‌شدگان می‌بایست پس از ورود به سامانه با کلیک بر روی زیرصفحات تکمیل اطلاعات فردی، آپلود عکس، کارت ملی، صفحات شناسنامه، گواهی موقت دیپلم، کاربرگ ۲۱۸، کاربرگ ۱۰۴، کاربرگ ۱۰۱ و ... نسبت به بارگذاری، تکمیل و تایید اطلاعات به شرح زیر اقدام نمایند.

## ۳ فرم تکمیل اطلاعات فردی

پذیرفته‌شدگان می‌بایست در منوی "تکمیل اطلاعات فردی" تمامی اطلاعات شناسنامه‌ای و سوابق تحصیلی موجود در سامانه را با مدارک اصلی خود تطبیق داده و پس از تکمیل فیلدهای قابل ویرایش، با کلیک بر روی دکمه "ثبت فرم" نسبت به تایید اطلاعات اقدام نمایند .

تذکر ۱: اطلاعات غیر قابل ویرایش موجود در فرم "تکمیل اطلاعات فردی" از اطلاعات درج شده توسط داوطلب در سایت سازمان سنجش آموزش کشور بارگذاری شده است و قابل تغییر نمی‌باشد.

تذکر ۲: در صورت وجود هر گونه مغایرت در فرم "تکمیل اطلاعات فردی" پذیرفته‌شده می‌بایست در زمان ثبت نام حضوری، مراتب را به مرکز آموزشی اطلاع دهد.

تذکر ۳: در صورت وجود مغایرت اعم از معدل کل، نوع مدرک تحصیلی و سهمیه قبولی، پذیرفته‌شدگان می‌بایست نسبت به تکمیل و بارگذاری کاربرگ ۱۰۴ (تعهد برای پذیرفته‌شدگان دارای مغایرت) در سامانه اقدام نمایند.

## ۳ آپلود عکس

با انتخاب گزینه "آپلود عکس" و کلیک بر روی "دکمه افزودن" می‌بایست نسبت به بارگذاری عکس پرسنلی پشت سفید تمام رخ ۳×۴ در سامانه اقدام نمایید (حداکثر حجم ۲۵۰ کیلو بایت و فرمت JPG).

## ۳ کارت ملی:

با انتخاب گزینه "کارت ملی" و کلیک بر روی "دکمه افزودن" می‌بایست نسبت به بارگذاری پشت و روی کارت ملی در سامانه اقدام نمایید (حداکثر حجم ۲۵۰ کیلو بایت و فرمت JPG).

تذکر مهم: برای بارگذاری تصویر پشت کارت ملی، می‌بایست مجدداً با کلیک بر روی دکمه افزودن نسبت به بارگذاری تصویر بعدی اقدام نمایید.

## ۳ صفحات شناسنامه:

با انتخاب گزینه "صفحات شناسنامه" و کلیک بر روی "دکمه افزودن" می‌بایست نسبت به بارگذاری تمامی صفحات شناسنامه در سامانه اقدام نمایید (حداکثر حجم ۲۵۰ کیلو بایت و فرمت JPG).

تذکر مهم: برای بارگذاری بیش از یک صفحه شناسنامه، می‌بایست مجدداً با کلیک بر روی دکمه افزودن نسبت به بارگذاری صفحات بعدی شناسنامه اقدام نمایید.

### ☞ کارت پایان خدمت یا معافیت

با انتخاب گزینه " کارت پایان خدمت / معافیت " و کلیک بر روی " دکمه افزودن " می‌بایست نسبت به بارگذاری پشت و روی کارت پایان خدمت یا معافیت در سامانه اقدام نمایید (حداکثر حجم ۲۵۰ کیلو بایت و فرمت .JPG).

تذکره مهم: برای بارگذاری تصویر پشت کارت پایان خدمت یا معافیت، می‌بایست مجدداً با کلیک بر روی دکمه افزودن نسبت به بارگذاری تصویر بعدی اقدام نمایید.

### ☞ گواهی نامه دیپلم

با انتخاب گزینه "گواهی نامه دیپلم و کلیک بر روی " دکمه افزودن " می‌بایست نسبت به بارگذاری مدرک تحصیلی قبلی در سامانه اقدام نمایید (حداکثر حجم ۲۵۰ کیلو بایت و فرمت .JPG).

تذکره: در صورت عدم دریافت گواهی نامه دیپلم، پذیرفته شدگان می‌بایست کاربرگ ۱۰۲ (تایید معدل برای دانش آموزانی که گواهی ندارند را تکمیل و نسبت به بارگذاری آن بر روی سامانه اقدام نمایند).

### ☞ کاربرگ ۲۱۸ - ضوابط آموزشی

پذیرفته شدگان می‌بایست پس از مطالعه دقیق ضوابط آموزشی با کلیک بر روی گزینه "تایید" نسبت به اطلاع و رعایت تمامی ضوابط و مقررات آموزشی درج شده در فرم مربوط اقدام نمایند.

### ☞ کاربرگ ۱۰۴ - تعهد برای پذیرفته شدگان دارای مغایرت

در صورت وجود هر گونه مغایرت در فرم "تکمیل اطلاعات فردی" اعم از معدل کل، نوع مدرک تحصیلی، سهمیه قبولی، پذیرفته شدگان می‌بایست با کلیک بر روی دکمه "لطفاً قبل از آپلود فایل اینجا را دانلود نمایید" ابتدا کاربرگ ۱۰۴ را دانلود و پس از تکمیل نسبت به بارگذاری آن اقدام نمایند.

### ☞ مغایرت:

پس از تایید اطلاعات توسط مرکز آموزشی، در صورت وجود مغایرت و ثبت آن توسط مرکز آموزشی در سامانه، پذیرفته شدگان می‌توانند لیستی از مغایرت‌های ثبت شده را در قسمت "مغایرت" مشاهده نمایند.

### تذکرات مهم:

- ♣ پذیرفته شدگان می‌بایست قبل از مراجعه به مرکز آموزشی نسبت به تکمیل اطلاعات فردی، بارگذاری عکس و فرم‌های مربوط اقدام نمایند.
- ♣ پذیرفته شدگان می‌بایست پس از انجام ثبت نام اینترنتی با در دست داشتن اصل تمامی مدارک بارگذاری شده در سامانه جهت تکمیل مراحل ثبت نام به مرکز آموزشی مراجعه نمایند.